高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 12月 21日

發文字號：高市旅行(106)良字第 430號

主旨:檢送「金門國家公園管理處太武山玉章路(玉章路牌樓前栅門至屏東)

路段車輛通行證申請要點」乙份，請會員旅行社轉知倘有行動不便者

欲前往太武山參拜等需要，可依要點提出申請乙案，詳如說明，敬請

查照。

說明：

1. 依據金門縣政府 106 年 12 月 15 日府觀行字第 1060101165 號函辦

理。

2. 依旨揭要點，有宗教信仰膜拜之行動不便者、七十歲以上年長者或

其他特殊之必要者，可依相關規定申請臨時證。

3. 要點全文及相關申請附件，可上金門國家公園管理處網站下載或上

網查詢(網

址:http://www.kmnp.gov.tw/ct/index.php?option=com_d13&view

=detail&id=38&Itemid=279)。

4. 惟該路段山路陡峭狹窄，為提昇遊憩品質暨考量交通及登山民眾安

全，請自行審慎評估後，依相關規定提出申請。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881